
Уп
ра

вл
ін

ня
 а

іл
мі

ні
сг

|х
іті

ш
нн

\ 
по

сл
уг

 І 
Іо

лт
лв

сь
ко

ї м
нл

»а
ь 

іхіл
м

№
01

-1
4-

01
.1

-0
7/

13
 в

ід
 1

3.
03

.2
02

5

*80 -и-6
КОПІЯ №_А
П о л т ав сь ка  м іська  р а д а

9ГЖІЄ

П О Л Т А В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
(шістдесят сьома сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 лютого 2025 року

Про створення віддалених робочих 
місць адміністратора відділу «Центр 
надання адміністративних послуг»
Управління адміністративних послуг 
Полтавської міської ради

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування», керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», 
розпорядженнями Кабінету Міністрів України від 02 червня 2021 року № 574-р 
«Про схвалення методичних рекомендацій щодо критеріїв територіальної 
доступності центру надання адміністративних послуг, включаючи його 
територіальні підрозділи та віддалені (у тому числі пересувні) робочі місця 
адміністраторів», від 16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», з 
метою забезпечення створення зручних та доступних умов отримання 
адміністративних послуг суб’єктами звернень, Полтавська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Створити:
віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр падання

адміністративних послуг» Управління адміністративних послуг Полтавської 
міської ради у селі Ковалівка за адресою: Полтавська обл., Полтавський р-н, 
с. Ковалівка, вул. Коломацька, буд. 15 А;

віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання
адміністративних послуг» Управління адміністративних послуг Полтавської 
міської ради у селі Супрунівка за адресою: Полтавська обл., Полтавський р-н, 
с. Супрунівка, вул. Соборна, буд. 3;

віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр падання
адміністративних послуг» Управління адміністративних послуг Полтавської 
міської ради у селі Гожули за адресою: Полтавська обл., Полтавський р-::,

с. Гожули, вул. Полтавська, буд. 10.

2. Затвердити Перелік адміністративних послуг, що надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» Управління адміністративних послуг 
Полтавської міської ради у новій редакції згідно з додатком до цього рішення.

3. Управлінню адміністративних послуг Полтавської міської ради 
здійснити організаційне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
віддалених робочих місць адміністратора відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» Управління адміністративних послуг Полтавської 
міської ради.

4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

5. Прес-службі оприлюднити це рішення на офіційному сайті Полтавської 
міської ради.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
містобудування, архітектури, розвитку міського господарства, транспорту, 
розвитку підприємницької діяльності, розвитку міста, інвестицій, туризму 
(Сергій Іващенко).


